
ZARZĄDZENIE NR 118/2022 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XXX/276/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 1/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 10/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXI/283/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 16/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 17 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXII/297/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 6 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 47/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 maja 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 51/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 maja 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXIV/307/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 7 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 61/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 65/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 77/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 lipca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXV/322/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 10 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DEA0E97-9C1F-4DBF-A3A6-766D3308E782. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 88/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 92/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 99/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 września 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXVI/328/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 września 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 106/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 września 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXVII/329/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 13 października 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 112/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 14 października 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 113.476.311,42zł., z tego bieżące 
w wysokości 106.216.101,62zł. i majątkowe w wysokości 7.260.209,80zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody 
budżetu w wysokości 113.509.828,04zł., z tego bieżące w wysokości 106.249.618,24zł. i majątkowe 
w wysokości 7.260.209,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W§ 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 120.396.311,42zł., z tego bieżące w wysokości 
103.331.949,62zł. i majątkowe w wysokości 17.064.361,80zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 120.429.828,04zł., z tego bieżące w wysokości 103.365.466,24zł. i majątkowe w wysokości 
17.064.361,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. . Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) celową w wysokości – 63.800zł. z przeznaczeniem na realizację własnych zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego, 

2) celową w wysokości 158.000zł. z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych, 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DEA0E97-9C1F-4DBF-A3A6-766D3308E782. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 33 196,62

0,00 0,00

75011 0,00 33 196,62

0,00 0,00

0,00 33 182,00

0,00 14,62

855 0,00 320,00

0,00 0,00

85503 0,00 320,00

0,00 0,00

0,00 320,00

razem: 0,00 33 516,62

3

2010

2100

2010

0,00

18 845 944,00

0,00

1 739,00

1 739,00

106 249 618,24

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 862 702,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 811,51

Urzędy wojewódzkie 151 291,48

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

895 899,61

1 811,51

184 488,10

0,00

176 182,00

8 286,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

143 000,00

8 271,48

Rodzina 18 845 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 1 419,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 419,00

bieżące 106 216 101,62

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 118/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DEA0E97-9C1F-4DBF-A3A6-766D3308E782. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 33 516,62

0,00 0,00

944 033,37

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 890 209,80

113 476 311,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 834 243,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

944 033,37

majątkowe

majątkowe 7 260 209,80 7 260 209,80

5 890 209,80

113 509 828,04

6 834 243,17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DEA0E97-9C1F-4DBF-A3A6-766D3308E782. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 030 878,00 3 156 778,00 3 156 778,00 14 650,00 3 142 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 874 100,00 2 874 100,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

6 030 878,00 3 156 778,00 3 156 778,00 14 650,00 3 142 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 874 100,00 2 874 100,00 0,00

4 744 311,00 2 245 511,00 2 245 511,00 14 650,00 2 230 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 498 800,00 2 498 800,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4 744 311,00 2 245 511,00 2 245 511,00 14 650,00 2 230 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 498 800,00 2 498 800,00 0,00

2 258 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258 800,00 2 258 800,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

2 258 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258 800,00 2 258 800,00 0,00

10 215 997,79 9 597 028,99 9 078 443,48 7 319 189,12 1 759 254,36 0,00 506 800,00 11 785,51 0,00 0,00 618 968,80 618 968,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 196,62 33 196,62 33 196,62 33 182,00 14,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 249 194,41 9 630 225,61 9 111 640,10 7 352 371,12 1 759 268,98 0,00 506 800,00 11 785,51 0,00 0,00 618 968,80 618 968,80 0,00

263 177,48 263 177,48 263 177,48 228 833,12 34 344,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 196,62 33 196,62 33 196,62 33 182,00 14,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 374,10 296 374,10 296 374,10 262 015,12 34 358,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 736,00 27 736,00 27 736,00 27 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 736,00 198 736,00 198 736,00 198 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 030,00 32 030,00 32 030,00 32 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 767,00 4 767,00 4 767,00 4 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 797,00 36 797,00 36 797,00 36 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 710,00 4 710,00 4 710,00 4 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679,00 679,00 679,00 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 389,00 5 389,00 5 389,00 5 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,36 108,36 108,36 0,00 108,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,62 14,62 14,62 0,00 14,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,98 122,98 122,98 0,00 122,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 800,00 250 800,00 250 800,00 0,00 250 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

750

75011

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4110

4120

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4350

758

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

548 968,80

0,00

0,00

548 968,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 118/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DEA0E97-9C1F-4DBF-A3A6-766D3308E782. Podpisany Strona 1



-29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 800,00 221 800,00 221 800,00 0,00 221 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 800,00 250 800,00 250 800,00 0,00 250 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 800,00 221 800,00 221 800,00 0,00 221 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

250 800,00 250 800,00 250 800,00 0,00 250 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 800,00 221 800,00 221 800,00 0,00 221 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 691 115,50 38 190 415,50 34 144 498,05 26 393 693,32 7 750 804,73 1 821 650,90 1 032 654,60 1 191 611,95 0,00 0,00 4 500 700,00 4 500 700,00 0,00

-164 485,00 -164 485,00 -164 485,00 -162 582,00 -1 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 485,00 193 485,00 182 220,00 147 565,00 34 655,00 0,00 11 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 720 115,50 38 219 415,50 34 162 233,05 26 378 676,32 7 783 556,73 1 821 650,90 1 043 919,60 1 191 611,95 0,00 0,00 4 500 700,00 4 500 700,00 0,00

24 779 168,40 21 468 468,40 20 004 839,63 17 449 044,79 2 555 794,84 479 611,11 719 100,00 264 917,66 0,00 0,00 3 310 700,00 3 310 700,00 0,00

-151 040,00 -151 040,00 -151 040,00 -151 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 111 000,00 88 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 739 128,40 21 428 428,40 19 964 799,63 17 386 004,79 2 578 794,84 479 611,11 719 100,00 264 917,66 0,00 0,00 3 310 700,00 3 310 700,00 0,00

775 559,00 775 559,00 775 559,00 0,00 775 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 559,00 783 559,00 783 559,00 0,00 783 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 643,60 446 643,60 446 643,60 0,00 446 643,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 643,60 456 643,60 456 643,60 0,00 456 643,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 242,00 294 242,00 294 242,00 0,00 294 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 242,00 299 242,00 299 242,00 0,00 299 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 663 672,01 10 663 672,01 10 663 672,01 10 663 672,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-151 040,00 -151 040,00 -151 040,00 -151 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600 632,01 10 600 632,01 10 600 632,01 10 600 632,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 653 479,69 2 653 479,69 2 417 545,69 1 992 534,00 425 011,69 150 000,00 85 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 701 479,69 2 701 479,69 2 465 545,69 2 040 534,00 425 011,69 150 000,00 85 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 494,00 547 494,00 547 494,00 547 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 494,00 557 494,00 557 494,00 557 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 622,43 278 622,43 278 622,43 278 622,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 622,43 292 622,43 292 622,43 292 622,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011 959,41 1 011 959,41 1 011 959,41 1 011 959,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

758

75818

4

Nazwa Plan

Rezerwy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4810

801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

400 000,00

400 000,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Szkoły podstawowe

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80101

4210

4260

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4790

80103

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010

4110

4790

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DEA0E97-9C1F-4DBF-A3A6-766D3308E782. Podpisany Strona 2



24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035 959,41 1 035 959,41 1 035 959,41 1 035 959,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 405 417,00 5 328 567,00 4 043 417,00 2 090 929,00 1 952 488,00 1 190 000,00 95 150,00 0,00 0,00 0,00 76 850,00 76 850,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 780,00 16 780,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 422 197,00 5 345 347,00 4 052 417,00 2 090 929,00 1 961 488,00 1 190 000,00 102 930,00 0,00 0,00 0,00 76 850,00 76 850,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

95 150,00 95 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 780,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 930,00 102 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 794,00 79 794,00 79 794,00 0,00 79 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 794,00 82 794,00 82 794,00 0,00 82 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 447,00 93 447,00 93 447,00 0,00 93 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 447,00 99 447,00 99 447,00 0,00 99 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 406,00 665 406,00 631 652,00 595 677,00 35 975,00 0,00 33 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 260,00 4 260,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 666,00 669 666,00 633 552,00 597 577,00 35 975,00 0,00 36 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 754,00 33 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 360,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 114,00 36 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 000,00 454 000,00 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 900,00 455 900,00 455 900,00 455 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 352 402,00 1 352 402,00 1 296 402,00 1 152 037,00 144 365,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 445,00 -13 445,00 -13 445,00 -11 542,00 -1 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 445,00 13 445,00 12 320,00 9 665,00 2 655,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 352 402,00 1 352 402,00 1 295 277,00 1 150 160,00 145 117,00 0,00 57 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 125,00 57 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 965,00 8 965,00 8 965,00 8 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 965,00 203 965,00 203 965,00 203 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 190,00 -1 190,00 -1 190,00 -1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 610,00 15 610,00 15 610,00 15 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 283,00 171 283,00 171 283,00 171 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola 

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790

80104

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4260

80107

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3020

4790

80132

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Szkoły artystyczne

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieDodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

3020

4010

4040

4110

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DEA0E97-9C1F-4DBF-A3A6-766D3308E782. Podpisany Strona 3



169 783,00 169 783,00 169 783,00 169 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 654,00 24 654,00 24 654,00 24 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 154,00 20 154,00 20 154,00 20 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 655,00 2 655,00 2 655,00 0,00 2 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 655,00 29 655,00 29 655,00 0,00 29 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-403,00 -403,00 -403,00 0,00 -403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597,00 597,00 597,00 0,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 300,00 686 300,00 686 300,00 686 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 300,00 684 300,00 684 300,00 684 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 500,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 352,00 -2 352,00 -2 352,00 -2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 148,00 52 148,00 52 148,00 52 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 609 452,80 7 609 452,80 147 800,22 138 796,22 9 004,00 0,00 7 390 010,58 71 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 540,00 -7 540,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 -3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 540,00 7 540,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 609 452,80 7 609 452,80 147 800,22 138 796,22 9 004,00 0,00 7 390 010,58 71 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 609 452,80 7 609 452,80 147 800,22 138 796,22 9 004,00 0,00 7 390 010,58 71 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 540,00 -7 540,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 -3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 540,00 7 540,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 609 452,80 7 609 452,80 147 800,22 138 796,22 9 004,00 0,00 7 390 010,58 71 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 184,72 114 184,72 114 184,72 114 184,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 884,72 109 884,72 109 884,72 109 884,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,82 310,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,82 310,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

4120

Rozdział
§
/

grupa

1

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
853

4790

4800

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85395

4010

4119

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DEA0E97-9C1F-4DBF-A3A6-766D3308E782. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,22 44,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,22 44,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804,96 1 804,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804,96 1 804,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 240,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 240,00 -3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 537 545,00 19 537 545,00 1 370 929,00 1 061 657,00 309 272,00 323 200,00 17 843 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 838,00 -3 838,00 -3 838,00 -3 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 158,00 4 158,00 4 158,00 4 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 537 865,00 19 537 865,00 1 371 249,00 1 061 977,00 309 272,00 323 200,00 17 843 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 356 391,00 7 356 391,00 1 037 383,00 909 943,00 127 440,00 0,00 6 319 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 838,00 3 838,00 3 838,00 3 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 360 229,00 7 360 229,00 1 041 221,00 913 781,00 127 440,00 0,00 6 319 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 304,00 656 304,00 656 304,00 656 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 838,00 3 838,00 3 838,00 3 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 142,00 660 142,00 660 142,00 660 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419,00 1 419,00 1 419,00 1 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 739,00 1 739,00 1 739,00 1 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186,00 1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267,00 267,00 267,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 453,00 1 453,00 1 453,00 1 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,00 204,00 204,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 493,00 136 493,00 135 493,00 122 503,00 12 990,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4179

4219

4409

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855

85502

4110

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85503

4010

4110

4120

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

Wspieranie rodziny

przed zmianą

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DEA0E97-9C1F-4DBF-A3A6-766D3308E782. Podpisany Strona 5



-3 838,00 -3 838,00 -3 838,00 -3 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 655,00 132 655,00 131 655,00 118 665,00 12 990,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504 Wspieranie rodziny
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DEA0E97-9C1F-4DBF-A3A6-766D3308E782. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

20 038,00 20 038,00 20 038,00 20 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 838,00 -3 838,00 -3 838,00 -3 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 396 311,42 65 277 190,38 37 166 199,25 28 110 991,13 3 550 350,90 30 416 229,25 1 288 179,09 0,00 2 800 000,00 17 064 361,80 17 064 361,80 0,00

-205 863,00 -204 863,00 -201 623,00 -170 720,00 -30 903,00 0,00 0,00 -3 240,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00

239 379,62 238 379,62 223 874,62 189 205,00 34 669,62 0,00 11 265,00 3 240,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

120 429 828,04 65 299 442,00 37 184 684,25 28 114 757,75 3 550 350,90 30 427 494,25 1 288 179,09 0,00 2 800 000,00 17 064 361,80 17 064 361,80 0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,006 203 541,80

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

6 203 541,80

0,00

zmniejszenieSkładki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4110

Nazwa Plan

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DEA0E97-9C1F-4DBF-A3A6-766D3308E782. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 874 100,00 0,00

60016 2 498 800,00 0,00

6050 2 258 800,00 0,00

1 203 150,00 1 000,00

366 850,00 - 1 000,00

17 064 361,80 0,00Razem

Wykonanie nawierzchni asfaltowych na terenie Gminy Obrowo - etap II

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 874 100,00

Drogi publiczne gminne 2 498 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 258 800,00

Wykonanie nawierzchni asfaltowych na terenie Gminy Obrowo - etap I 1 204 150,00

365 850,00

17 064 361,80

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 118/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DEA0E97-9C1F-4DBF-A3A6-766D3308E782. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 143 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 143 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

143 000,00

855 Rodzina 18 662 952,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 419,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 419,00

22 244 961,40

Paragraf

2010

2010

Razem: 33 502,00 22 278 463,40

Zmiana Po zmianie

33 182,00 176 182,00

33 182,00 176 182,00

33 182,00 176 182,00

320,00 18 663 272,00

320,00 1 739,00

320,00 1 739,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 118/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DEA0E97-9C1F-4DBF-A3A6-766D3308E782. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 143 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 143 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 030,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 710,00

855 Rodzina 18 662 952,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 419,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 186,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 204,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,00

22 244 961,40

4120

Paragraf

4010

4110

4010

4110

4120

Razem:

267,00

320,00

679,00

320,00

1 453,00

46,00 250,00

7,00 36,00

33 502,00 22 278 463,40

1 739,00

Zmiana Po zmianie

33 182,00 176 182,00

33 182,00 176 182,00

27 736,00 128 736,00

4 767,00 23 797,00

3 389,00

18 663 272,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 118/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DEA0E97-9C1F-4DBF-A3A6-766D3308E782. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.75.2022 z dnia 24 października 2022 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 320,00zł. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

2.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.73.2022 z dnia 20 października 2022 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 1.570zł. na dofinansowanie realizacji zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (podwyższenie od 1 lipca 2022 roku części wynagrodzeniowej dotacji) 

3.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.74.2022 z dnia 20 października 2022 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 31.612zł. w związku ze wzrostem od 1 lipca 2022 roku 
stawki roboczogodziny do wysokości 34,80zł. oraz na podstawie rozliczenia dotacji na zadania z zakresu 
spraw obywatelskich ilości spraw wykonanych do końca sierpnia 2022r. w gminach, z przeznaczeniem na 
realizację ww. zadań. 

4.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na realizację 
następujących zadań w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy: 

- nadanie numeru pesel na wniosek w kwocie 14,62zł. 

5.Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy na realizację zadań oświatowych w wysokości 
29.000zł. z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej, materiałów i usług w placówkach oświatowych. 

6.Dokonuje się przesunięcia planu wydatków majątkowych w wysokości 1.000zł. między zadaniami. 

7.Zgodnie z wnioskami kierowników jednostek dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących 
w ramach działu celem prawidłowej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DEA0E97-9C1F-4DBF-A3A6-766D3308E782. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Tiret - (10)
	Tiret - (11)
	Tiret - (12)
	Tiret - (13)
	Tiret - (14)
	Tiret - (15)
	Tiret - (16)
	Tiret - (17)
	Tiret - (18)
	Tiret - (19)
	Tiret - (20)
	Tiret - (21)
	Tiret - (22)
	Tiret - (23)
	Tiret - (24)
	Tiret - (25)
	Tiret - (26)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



